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ͦ͋ͪ͊͊͘ ͙͙͗ͤ͘ ͊͘ нлмс ͎ͦ͒ 

ɻʣʘʚʥʳʡ ʚʨʘʯ ɹʋɿ ʋʈ çʈʎʄʇ ʄɿ ʋʈè, 

ʢ.ʤ.ʥ. ʉʘʛʜʝʝʚʘ ɻʫʣʴʥʘʨʘ ʄʫʢʘʪʜʝʩʦʚʥʘ 

 

2017 ʛʦʜ 
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ʇʦʧʫʣʷʮʠʦʥʥʘʷ ʩʪʨʘʪʝʛʠʷ 

(ʤʝʞʚʝʜʦʤʩʪʚʝʥʥʘʷ ʦʩʥʦʚʘ) 

ʀʥʬʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ ʠ  

ʤʦʪʠʚʠʨʦʚʘʥʠʝ ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ  

ʢ ʚʝʜʝʥʠʶ ɿʆɾ  

(ʉʄʀ, ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝ,  

ʢʫʣʴʪʫʨʘ, ʚʦʣʦʥʪʝʨʳ, 

ʦʙʱʝʩʪʚʝʥʥʳʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ) 

ʆʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʫʩʣʦʚʠʡ  

ʜʣʷ ʟʜʦʨʦʚʦʛʦ ʦʙʨʘʟʘ ʞʠʟʥʠ 

ʉʪʨʘʪʝʛʠʷ ʚʳʩʦʢʦʛʦ ʨʠʩʢʘ 

ɼʠʩʧʘʥʩʝʨʠʟʘʮʠʷ 

ʇʨʦʬʠʣʘʢʪʠʯʝʩʢʠʝ  

ʦʩʤʦʪʨʳ 

 

28 ʆʄʇ 

35 ʂʄʇ 

7 ʮʝʥʪʨʦʚ ʟʜʦʨʦʚʴʷ 

 

ʉʪʨʘʪʝʛʠʷ ʚʪʦʨʠʯʥʦʡ  

ʧʨʦʬʠʣʘʢʪʠʢʠ 

ɼʠʩʧʘʥʩʝʨʥʦʝ  

ʥʘʙʣʶʜʝʥʠʝ 

ʉʪʘʮʠʦʥʘʨʳ 

ʉʘʥʘʪʦʨʠʠ  

ʄʝʞʚʝʜʦʤʩʪʚʝʥʥʘʷ 

ʂʦʤʠʩʩʠʷ ʧʦ ʦʭʨʘʥʝ 

ʟʜʦʨʦʚʴʷ ʛʨʘʞʜʘʥ ʧʨʠ 

ʇʨʘʚʠʪʝʣʴʩʪʚʝ 

ʋʜʤʫʨʪʩʢʦʡ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʠ 

 

ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦ  

ʟʜʨʘʚʦʦʭʨʘʥʝʥʠʷ ʋʈ 
 

ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘʥʩʢʠʡ ʮʝʥʪʨ 

ʤʝʜʠʮʠʥʩʢʦʡ 

ʧʨʦʬʠʣʘʢʪʠʢʠ ɺʢʣʘʜ ʚ ʩʥʠʞʝʥʠʝ ʩʤʝʨʪʥʦʩʪʠ 

50% 

ɺʢʣʘʜ ʚ ʩʥʠʞʝʥʠʝ ʩʤʝʨʪʥʦʩʪʠ 

30% 

ɺʢʣʘʜ ʚ ʩʥʠʞʝʥʠʝ ʩʤʝʨʪʥʦʩʪʠ 

20% 
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ü  ɹʋɿ ʋʈ çɻʂɹ ˉ6 ʄɿ ʋʈè 

ü   ɹʋɿ ʋʈ çɻʂɹ ˉ8 ʄɿ ʋʈè 

ü  ɹʋɿ ʋʈ çɹʘʣʝʟʠʥʩʢʘʷ ʈɹè 

ü  ɹʋɿ ʋʈ çʄʘʣʦʧʫʨʛʠʥʩʢʘʷ ʈɹè 
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ʆʄʇ: 
} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˿͊ͪ͊ͨͯ͡Έͫ͊͟Ύ ˥ˣ ˸˭ ̂˾η 

 

ʂʄʇ: 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˴͎ͪ͊ͫͤͦͦͪͫ͊͟Ύ ˾ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˸͎͙͊ͦͨͯͪͤͫ͊͟͡Ύ ˾ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˿͊ͪ͊ͨͯ͡Έͫ͊͟Ύ ˾ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζʉʶʤʩʠʥʩʢʘʷ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ̊͊ͪ͊ͤͫ͊͟͟Ύ ˾ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ͔̑͊ͣͤͫ͊͟͟Ύ ˾ˣη 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ̒ͪͫ͊͟Ύ ˾ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζˢͤ͊͡΄ͫ͊͟Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζˤ͍͊ͦ͗ͫ͊͟Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˥ͪ͊ͻ͍ͦͫ͊͟Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˨͔͔͋ͫͫ͊͟Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˴͊ͣ͋͊ͪͫ͊͟Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η 

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˴͙͊ͪ͊ͯͤͫ͊͟͟͡Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η  

} ˣ̂˭ ̂˾ ζ˴͔ͫ͊͘͟Ύ ˾ ˣ ˸˭ ̂˾η  
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͔͍̂ͦͣͨͭͦ͊ͤͤͦͫͭ͟͟͡ΈΣ ҈ ͙͙̅͘;͔͙͔ͫ͟ ͙͡ͼ͊Σ ;͔͡Φ 



}ʆʨʛʘʥʠʟʘʮʠʦʥʥʦ-ʤʝʪʦʜʠʯʝʩʢʘʷ ʨʘʙʦʪʘ, ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ 

ʦʙʫʯʝʥʠʝ ʢʘʜʨʦʚ 
 

}ʋʯʘʩʪʠʝ ʚ ʜʠʩʧʘʥʩʝʨʠʟʘʮʠʠ ʠ ʜʠʩʧʘʥʩʝʨʥʦʤ ʥʘʙʣʶʜʝʥʠʠ 

ʣʠʮ 2 ʛʨʫʧʧʳ 
 

}ʀʥʬʦʨʤʘʮʠʦʥʥʦ-ʤʘʩʩʦʚʘʷ ʨʘʙʦʪʘ, ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ 

ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʝ ʐʢʦʣ ʟʜʦʨʦʚʴʷ ʠ ʠʥʬʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ 

ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʯʝʨʝʟ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʤʘʩʩʦʚʦʡ ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʠ 
 

}ʈʝʜʘʢʮʠʦʥʥʦ-ʠʟʜʘʪʝʣʴʩʢʘʷ ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʴ  
 

}ʇʨʦʚʝʜʝʥʠʝ ʘʥʢʝʪʠʨʦʚʘʥʠʷ ʠ ʩʦʮʠʦʣʦʛʠʯʝʩʢʠʭ 

ʠʩʩʣʝʜʦʚʘʥʠʡ 

8 



9 





 

ɺʳʧʦʣʥʝʥʠʝʧʣʘʥʘʜʠʩʧʘʥʩʝʨʠʟʘʮʠʠʚ2016  ʛʦʜʫ

ɺʳʧʦʣʥʝʥʠʝʧʣʘʥʘʜʠʩʧʘʥʩʝʨʠʟʘʮʠʠʚʋʜʤʫʨʪʩʢʦʡʈʝʩʧʫʙʣʠʢʝʩʦʩʪʘʚʣʷʝʪ87% 15



˸͔͙͒ͼ͙ͤͫ͊͟Ύ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙Ύ 
ˤ·͔͙͔ͨͦͤͤ͡ 

ͨ͊ͤ͊͡Σ ҈ 
ʈɾɼ 104,7 
ʄʉʏ 41 ɻʣʘʟʦʚ 103,6 
ʄʦʞʛʠʥʩʢʘʷ ʈɹ 101,2 
ʂʨʘʩʥʦʛʦʨʩʢʘʷ ʈɹ 101,0 
ʂʠʟʥʝʨʩʢʘʷ ʈɹ 101,0 
ɻʇ 1 100,9 
ɻʇ 2 100,7 
ɻʇ 6 100,5 
ʗʢ-ɹʦʜʴʠʥʩʢʘʷ ʈɹ 100,1 
ʂɼʎ 100,0 
ɺʦʪʢʠʥʩʢ ɻɹ 1 99,2 
ɺʦʪʢʠʥʩʢʘʷ ʈɹ  97,5 
ʉʘʨʘʧʫʣʴʩʢʘʷ ɻɹ 95,1 
ɻʂɹ 6 95,0 
ɻʇ 5 95,0 
ɹʘʣʝʟʠʥʩʢʘʷ ʈɹ 94,8 
ʂʠʷʩʦʚʩʢʘʷ ʈɹ 94,7 
ɻʂɹ 8 93,8 
ʂʘʨʘʢʫʣʠʥʩʢʘʷ ʈɹ 93,1 
ɸʣʥʘʰʩʢʘʷ ʈɹ 92,9 
ʖʢʘʤʝʥʩʢʘʷ ʈɹ 92,3 
ʉʝʣʪʠʥʩʢʘʷ ʈɹ 92,2 
ʐʘʨʢʘʥʩʢʘʷ ʈɹ 90,5 
ɻʂɹ 1 90,1 
ɻʨʘʭʦʚʩʢʘʷ ʈɹ 89,1 
ʉʘʨʘʧʫʣʴʩʢʘʷ ʈɹ 88,5 
ʂʝʟʩʢʘʷ ʈɹ 88,2 
ɺʘʚʦʞʩʢʘʷ ʈɹ 88,2 
ɼʝʙʝʩʩʢʘʷ ʈɹ 88,1 
ʉʠʤʦʥʠʭʠʥʩʢʘʷ ʙʦʣʴʥʠʮʘ 88,1 
ɻʇ 7 87,8 

˸͔͙͒ͼ͙ͤͫ͊͟Ύ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙Ύ 
ˤ·͔͙͔ͨͦͤͤ͡  

͎͍͎ͦ͒ͦͦͦ ͨ͊ͤ͊͡Σ ҈ 

ˤ˿˩˥˻ ͨͦ ̂˾ 87,2 

ˮ͎͙ͪͤͫ͊͟Ύ ˾ˣ 84,6 

˥˴ˣ ф 84,2 

͍͙̂ͤͫ͊͟Ύ ˾ˣ 84,0 

˭͍͊ΈΎ͍ͦͫ͊͟͡Ύ ˾ˣ 83,4 

̒ͪͫ͊͟Ύ ˾ˣ 82,8 

˴͊ͣ͋͊ͪͫ͊͟Ύ ˾ˣ 81,5 

˥͍͊ͦͫ͊͘͟͡Ύ ˸ˣ 81,1 

˿Ό͙ͣͫͤͫ͊͟Ύ ˾ˣ 79,8 

˸͎͙͊ͦͨͯͪͤͫ͊͟͡Ύ ˾ˣ 77,5 

˥˴ˣ т 75,2 

˥ˣ о 73,3 

˥˴ˣ н 67,6 

˥˴ˣ п 66,4 

˥˽ мл 63,4 



ʅʦʨʤʘʪʠʚ ʄɿ ʋʈ 

ʥʘ 2017 ʛʦʜ 

50%  





 

ˤ·Ύ͍͔ͤͦ͡ ͔͙͚ͦͭͦͤͤ͟͡ ό ҈ύ

36,1

50,9

22,3

39,2

8,1

4,7

19,7

11,2

6,4

7,0

16,3

7,0

10,1

60,6

5,0

2,9

22,7

20,5

2,0

62,4

5,1

6,3

16,3

43,7

19,5

38,6

6,4

2,5

1,3

1,0

3,2

2,3

3,6

51,1

1,2

0,5

7,4

0,3

0,8

12,5

2,2

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

˻ͨͪͦͫ

ˢ͔͙ͤͭͪͦͨͦͣͭͪΎ

ˢ˨

͔͔͙̆ͦͫͭͪͤ͡

˥͡Όͦ͊͘͟

˻͙͔ͭͤͦͫͭ͡Έͤ·͚ ͫͯͣͣ͊ͪͤ·͚ ˿˿˾

ˢ͋ͫͦ͡Όͭͤ·͚ ͫͯͣͣ͊ͪͤ·͚ ˿˿˾

̏˴˥

˻ͫͣͦͭͪ ͊ͯ͟΄͔͙ͪ͟

̅͡Ό͎ͦͪͦͪ͊ͺ͙Ύ

˸͎͊ͣͣͦͪ͊ͺ͙Ύ ό͔͗ͤΦ офҌύ

ˢͤΦ ͍͙ͪͦ͟

ˢͤΦ ͍͙ͪͦ͟ ͍ͪ͊͘Φ

ˢͤΦ ͍͙ͪͦ͟ ͋κͻ

ˢͤΦ ͣͦ;͙

˴͊͡ ͤ͊ ͫͪ͟Φ ͍ͪͦ͟Έ

̂˭ˮ ͋ͪΦ ͙ͨͦͦͫͭ͡

̂˭ˮ ͋ͪΦ ͊ͦͪͭ·

ˤ͙͙͎ͤͭͪ͊͘͡Φ ͍͒͊͡Φ

˽͙͔ͪͣ ͺ͔͡Έ͒΄͔ͪ͊

˴͔ͪ͊ͭͦ͟ ͨͪͦͺΦ ͦͤͫ͟Φ

˽˿ˢ όͣͯ͗Φ рлҌύ

2016 2015

2014



˸͔͙͒ͼ͙͙͔ͤͫ͟ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙Σ 
͍͙͍ͤ͊ͨͪ͊΄͙͔ ͤ͊ н Ήͭ͊ͨ ͔͔͋ͦ͡ ол҈ 

˥˽ мл 51,6 

ˢͤ͊͡΄ͫ͊͟Ύ ˾ˣ 40,8 

˥˴ˣ т 35,6 

˥˽ т 34,8 

˥ͪ͊ͻ͍ͦͫ͊͟Ύ ˾ˣ 34,2 

˥˽ м 33,9 

˴͔ͫ͊͘͟Ύ ˾ˣ 33,2 

̒ͪͫ͊͟Ύ ˾ˣ 32,8 

ˮ͎͙ͪͤͫ͊͟Ύ ˾ˣ 32,4 

˥˽ р 32,2 

˿͊ͪ͊ͨͯ͡Έͫ͊͟Ύ ˾ˣ 30,9 

˴͙͔ͤͪͫ͊͘͟Ύ ˾ˣ 30,5 

͔̑͊ͣͤͫ͊͟͟Ύ ˾ˣ 30,5 

˴˨ ̇ 30,1 

˸͔͙͒ͼ͙͙͔ͤͫ͟ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙Σ 
͍͙͍ͤ͊ͨͪ͊΄͙͔  

ͤ͊ н Ήͭ͊ͨ ͔͔͔ͣͤ нр҈ 

˥͍͊ͦͫ͊͘͟͡Ύ ˸˾ˣ 23,2 

ˣ͔͙͊ͤͫ͊͘͟͡Ύ ˾ˣ 22,6 

˸͎͙ͦ͗ͤͫ͊͟Ύ ˾ˣ 22,4 

˴͊ͣ͋͊ͪͫ͊͟Ύ ˾ˣ 21,8 

˸͎͙͊ͦͨͯͪͤͫ͊͟͡Ύ ˾ˣ 21,5 
˥˴ˣ у 21,3 

˥˽ с 20,6 

˥˴ˣ с 20,0 

˥˴ˣ м 18,5 

ˤ͍͊ͦ͗ͫ͊͟Ύ ˾ˣ 18,0 

˿͔͙ͭͤͫ͊͟͡Ύ ˾ˣ 17,8 

̒͟΄ͯͪ-ˣͦ͒Έ͙ͤͫ͊͟Ύ ˾ˣ 15,7 

˴͙͊ͪ͊ͯͤͫ͊͟͟͡Ύ ˾ˣ 14,8 

ˤ͙ͦͭͤͫ͟͟ ˥ˣ м 14,4 

˭͍͊ΈΎ͍ͦͫ͊͟͡Ύ ˾ˣ 14,0 

˥ˣ о 12,3 
˿͙͙ͣͦͤͻ͙ͤͫ͊͟Ύ 
͋ͦ͡Έ͙ͤͼ͊ 6,7 



 

ˤ·͔ͨͦͤͤͦ͡ ό҈ ͦͭ ͤ͊ͤ͊͘;͔͎ͤͤͦͦύ

74,3

87,3

64,4

81,1

69,8

65,5

90,0

84,2

87,5

83,7

91,2

142,9

85,0

97,7

93,3

88,1

64,9

82,7

77,6

80,1

75,6

79,3

79,5

72,3

81,8

64,1

98,9

68,8

77,0

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0

˨͔ͯͨͫ͟͡ ˣ̇ˢ

˹͔͍͎ͪͦͦ͡

̏˥˨˿

͙͎̆ͪͯͪκ͎ͯͪͦͦ͡

͙͎̆ͪͯͪκ͎ͨͪͦͭͦͦ͟͡

˴͙ͦͦͤͦͫͦͨ͟͡Ύκ˾˾˿
˶͙͙ͨ͒ͤΦ ͔ͫͨͭͪ͟

͍͙ͪͦ͟

˿͙͔͙ͨͪͦͣͭͪΎ 

˥͙͔͎ͤͦͦ͟͡

˥͙͙ͪ͟͡Φ Iō

˻͙͙͎͎ͭͦͪͤͦ͊ͪͤͦͦ͡͡

˽˿ˢ

˻ͺͭ͊͡Έ͎ͣͦͦ͡

ˮ͙͍͙ͤ͒͒Φ ͎ͯͯ͋͡͡Φ

ͨͪͦͺΦ ͦͤͫ͟Φ
˥͍͔ͪͯͨͨͦͦ ͨͪͦͺΦ

ͦͤͫ͟Φ

̂;͍͊ͫͭͦ͟·͚ ͍ͪ͊;

2016 2015

2014



 

ˤ·Ύ͍͔ͤͦ͡ ͔͙͚ͦͭͦͤͤ͟͡ ό҈ ͦͭ ͔͍ͦ͋ͫ͒ͦ͊ͤͤ͡·ͻύ

24,0

47,0

49,4

53,0

43,3

53,8

29,1

21,1

57,4

22,7

59,6

36,6

50,7

0,0

0,0

52,5

63,2

30,8

35,5

35,0

29,1

37,1

32,9

44,6

35,7

27,7

13,1

16,2

33,0

0,0 20,0 40,0 60,0 80,0

˨͔ͯͨͫ͟͡ ˣ̇ˢ

˹͔͍͎ͪͦͦ͡

̏˥˨˿

͙͎̆ͪͯͪκ͎ͯͪͦͦ͡

͙͎̆ͪͯͪκ͎ͨͪͦͭͦͦ͟͡

˴͙ͦͦͤͦͫͦͨ͟͡Ύκ˾˾˿

˶͙͙ͨ͒ͤΦ ͔ͫͨͭͪ͟

͍͙ͪͦ͟

˿͙͔͙ͨͪͦͣͭͪΎ 

˥͙͔͎ͤͦͦ͟͡

˥͙͙ͪ͟͡Φ Iō

˻͙͙͎͎ͭͦͪͤͦ͊ͪͤͦͦ͡͡

˽˿ˢ

˻ͺͭ͊͡Έ͎ͣͦͦ͡

ˮ͙͍͙ͤ͒͒Φ ͎ͯͯ͋͡͡Φ

ͨͪͦͺΦ ͦͤͫ͟Φ
˥͍͔ͪͯͨͨͦͦ ͨͪͦͺΦ

ͦͤͫ͟Φ

̂;͍͊ͫͭͦ͟·͚ ͍ͪ͊;

2016

2015

2014



ʏʠʩʣʦ 

ʧʨʦʚʝʜʝʥʥʳʭ 

ʠʩʩʣʝʜʦʚʘʥʠʡ 

ɺʳʷʚʣʝʥʦ 

ʧʘʪʦʣʦʛʠʠ, 

ʩʣʫʯʘʝʚ 

% 

ʚʳʷʚʣʝʥʠʷ 

ʧʘʪʦʣʦʛʠʠ 

ɺʳʷʚʣʝʥʦ 

ɿʅʆ, 

ʩʣʫʯʘʝʚ 

ɺʳʷʚʣʝʥʦ 

ʧʦʜʦʟʨʝʥʠʡ 

ʥʘ ɿʅʆ, 

ʩʣʫʯʘʝʚ 

ɼʫʧʣʝʢʩʥʦʝ 

ʩʢʘʥʠʨʦʚʘʥʠʝ 

ʙʨʘʭʠʦʮʝʬʘʣʴʥ

ʳʭ ʘʨʪʝʨʠʡ 

2111 492 23% ïï ïï 

ʕɻɼʉ 3294 1382 42% 43 43 

ʂʦʣʦʥʦʩʢʦʧʠʷ ʠ 

ʨʝʢʪʦʨʦʤʘʥʦʩʢʦ

ʧʠʷ 
1012 532 53% 66 83 

ʇʉɸ 1378 487 35% 79 101 



 

˽ͪͦͺ͙͙͊ͭ͟͡;͔͔ͫͦ͟ ͦͤͫͯ͟͡Έ͙͍͙͔ͭͪͦ͊ͤ ό͍ ҈ ͦͭ II ͙  III͊  

͎ͪͯͨͨ· ͍͒ͦͪͦ͘ΈΎύ

30,2

18,0

48,2

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

ˮ͙͍͙ͤ͒͒ͯ͊͡Έ͔ͤͦ ̂˽˴

(%)

˥͍͔ͪͯͨͨͦͦ ̂˽˴ ό҈ύ̂˽˴ ͍ ͼ͔ͦͣ͡ ό҈ύ
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˿͍͔͔͙͒ͤΎ ͦ ͔͙ͪ͊ͫͨͪͦͫͭͪ͊ͤͤͤͦͫͭ ͺ͍͊ͭͦͪͦ͟ ͙ͪͫ͊͟ 

˹ˮ˭ ό҈ύ

9,9

4,2

18,9

13,9

3,8

0,2

20,2

46,8

5,6

12,0

0,3

1,7

4,3

0,6

12,9

4,5

21,9

15,0

3,5

0,0

24,5

40,3

6,5

16,0

0,5

2,1

4,2

0,7

12,4

4,3

43,1

15,0

3,8

0,2

23,8

37,0

6,5

1,4

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0

˽͍ͦ·΄͔ͤͤ·͚ ͍͔ͯͪͦͤΈ ˢ˨

˽͍ͦ·΄͔ͤͤ·͚ ͍͔ͯͪͦͤΈ ͎͡Όͦ͘͟· ͍ ͍͙ͪͦ͟

ˮ͋͘·ͭͦ;ͤ͊Ύ ͣ͊ͫͫ͊ ͔ͭ͊͡ ό͙͔͙͔ͦ͗ͪͤύ

˴͔͙͔ͯͪͤ ͭ͊͋͊͊͟

˾͙ͫ͟ ͎͎ͨ͊ͯ͋ͤͦͦ ͔͔͙ͨͦͭͪ͋ͤ͡Ύ ͎͊ͦͦ͟͡͡Ύ

˾͙ͫ͟ ͔͔͙ͨͦͭͪ͋ͤ͡Ύ ˽ˢˤ ͔͋͘ ͤ͊ͤ͊͘;͔͙ͤΎ

͍ͪ͊;͊

˹͙͊͘͟Ύ ͺ͙͙͘;͔ͫ͊͟Ύ ͙͍͊ͭͤͦͫͭ͟Έ

˹͔ͪ͊ͼ͙ͦͤ͊͡Έ͔ͤͦ ͙͙͔ͨͭ͊ͤ

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͔͍͔ͤ͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨͦ ˭˹˻

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͔͍͔ͤ͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨͦ ˿˿˭

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͔͍͔ͤ͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨͦ ˣ˶

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͔͍͔ͤ͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨͦ ˿˨

ˤ·͙͚ͫͦ͟ ͊͋ͫΦ ͫͯͣͣ͊ͪͤ·͚ ˿˿˾

˻;͔ͤΈ ͍·͙͚ͫͦ͟ ͊͋ͫΦ ͫͯͣͣ͊ͪͤ·͚ ˿˿˾

2016

2015

2014



-50,0 -40,0 -30,0 -20,0 -10,0 0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 

˽͍ͦ·΄͔ͤͤ·͚ ͯ ͍͔ͪͦͤΈ ˢ  ˨

˽͍ͦ·΄͔ͤͤ·͚ ͯ ͍͔ͪͦͤΈ ͎͡Όͦ͘͟· ͍  ͟ ͍͙ͪͦ 

ˮ͋͘·ͭͦ;ͤ͊Ύ ͣ ͊ͫͫ͊ ͭ ͔͊͡ ό͙͔͙͔ͦ͗ͪͤύ 

˴͔͙͔ͯͪͤ ͭ ͊͋͊͊͟ 

˾͙ͫ͟ ͨ ͎͎͊ͯ͋ͤͦͦ ͔͔͙ͨͦͭͪ͋ͤ͡Ύ ͊ ͎ͦͦ͟͡͡Ύ 

˾͙ͫ͟ ͨ ͔͔͙ͦͭͪ͋ͤ͡Ύ ˽ˢˤ ͋ ͔͘ ͤ ͊ͤ͊͘;͔͙ͤΎ ͍ͪ͊;͊ 

˹͙͊͘͟Ύ ͅ ͙͙͘;͔ͫ͊͟Ύ ͙͍͊ͭͤͦͫͭ͟Έ 

˹͔ͪ͊ͼ͙ͦͤ͊͡Έ͔ͤͦ ͙͙͔ͨͭ͊ͤ 

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͤ ͔͍͔͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨ ͦ˭ ˹˻ 

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͤ ͔͍͔͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨ ͦ˿ ˿˭ 

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͤ ͔͍͔͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨ ͦx  ˶

˻ͭΎ͎ͦ΅͔ͤͤ͊Ύ ͤ ͔͍͔͊ͫ͒ͫͭͤͤͦͫͭ͡Έ ͨ ͦ˿  ˨

ˤ·͙͚ͫͦ͟ ͊ ͋ͫ. ͫ ͯͣͣ͊ͪͤ·͚ ˿˿˾ 

˻;͔ͤΈ ͍ ·͙͚ͫͦ͟ ͊ ͋ͫ. ͫ ͯͣͣ͊ͪͤ·͚ ˿ ˿˾ 

˸ͯ͗;͙ͤ· ˬ͔ͤ΅͙ͤ· 



 

1
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ʜʠʩʧʘʥʩʝʨʠʟʘʮʠʠʚ2016 ʛʦʜʫ,  ʥʘ100 ʪʳʩ.
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˸͔͙͒ͼ͙͙͔ͤͫ͟ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙Σ ͙͔ͣΌ΅͙͔ ͍·ͫͦͯ͟Ό ͍·Ύ͍͡Ύ͔ͣͦͫͭΈ 
͎͎ͨ͊ͯ͋ͤͦͦ ͔͔͙ͨͦͭͪ͋ͤ͡Ύ ͎͊ͦͦ͟͡͡Ύ ͙ ͔ͤ ͍ͤ͊ͨͪ͊͡Ύ͍΄͙͔ 

ͨ͊ͼ͙͔͍ͤͭͦ ͟ ͎ͤ͊ͪͦͦͯ͟͡ ͍ нлмс ͎ͦ͒ͯ

˸͔͙͒ͼ͙ͤͫ͊͟Ύ 

͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙Ύ

˽͎͔͊ͯ͋ͤͦ 

͔͔͙͔ͨͦͭͪ͋ͤ͡ 

͎͊ͦͦ͟͡͡ΎΣ ;͔͡Φ

˹͍͔͊ͨͪ͊ͤͦ͡ ͟ 

͎ͤ͊ͪͦͦͯ͟͡Σ ;͔͡Φ

ˤ˿˩˥˻ ͨͦ ̂˾ 9115 528

ˣ͔͙͊ͤͫ͊͘͟͡Ύ ˾ˣ 855 0

˥˴ˣ Ѕс 472 0

˥͍͊ͦͫ͊͘͟͡Ύ ˸˾ˣ 634 0

ˤ͙ͦͭͤͫ͊͟͟Ύ ˥ˣ Ѕм391 0

ˤ͙ͦͭͤͫ͊͟͟Ύ ˾ˣ 394 0

˥˽ Ѕр 374 0

˥˽ Ѕн 328 0

˥˴ˣ Ѕп 223 0



ˤ͔͍ͨͪ·͔ ͍·Ύ͍͔ͤͤͦ͡ ͔͍͙͚͊͋ͦ͊ͤ͘͡Σ ˤ˿˩˥˻

23157

30528

47577

30637

0
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45000

50000

2013 2014 2015 2016

˸͔͙͒ͼ͙͙͔ͤͫ͟ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙  
ͫ ͙͙ͣͤͣ͊͡Έͤ·ͣ ;͙ͫͦͣ͡ ͍͔͍ͨͪ·͔ 
͍·Ύ͍͔ͤͤ͡·ͻ ͔͍͙͚͊͋ͦ͊ͤ͘͡ 

̒ͪͫ͊͟Ύ ˾  x 139 

˥˽ мл 132 

˨͔͔͋ͫͫ͊͟Ύ ˾ˣ 116 

˴͙͔ͤͪͫ͊͘͟Ύ ˾ˣ 109 

˥˴ˣ у 107 

˿͙͙ͣͦͤͻ͙ͤͫ͊͟Ύ 66 

˥ͪ͊ͻ͍ͦͫ͊͟Ύ ˾ˣ 58 




